
Penzion Klaudija

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Dvoulůžkový pokoj s výhledem na moře

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Ubytování se snídaní

28,00 EUR/osoba/den (01.05.-01.07.)

33,00 EUR/osoba/den (01.07.-24.08.)

31,00 EUR/osoba/den (24.08.-07.09.)

28,00 EUR/osoba/den (07.09.-01.10.)

Dvoulůžkový pokoj bez výhledu na moře

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

Ubytování se snídaní

28,00 EUR/osoba/den (01.05.-01.07.)

33,00 EUR/osoba/den (01.07.-24.08.)

31,00 EUR/osoba/den (24.08.-07.09.)

28,00 EUR/osoba/den (07.09.-01.10.)

Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou

Pokoj *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Ubytování se snídaní

28,00 EUR/osoba/den (01.05.-01.07.)

33,00 EUR/osoba/den (01.07.-24.08.)

31,00 EUR/osoba/den (24.08.-07.09.)

28,00 EUR/osoba/den (07.09.-01.10.)

Sleva za přistýlku 20%

Třílůžkový pokoj

Pokoj *** — 3 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře



Ubytování se snídaní

28,00 EUR/osoba/den (01.05.-01.07.)

33,00 EUR/osoba/den (01.07.-24.08.)

31,00 EUR/osoba/den (24.08.-07.09.)

28,00 EUR/osoba/den (07.09.-01.10.)

Čtyřlůžkový pokoj

Pokoj — 4 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Ubytování se snídaní

94,00 EUR/4 osoby/den (01.05.-01.07.)

109,00 EUR/4 osoby/den (01.07.-26.08.)

103,00 EUR/4 osoby/den (26.08.-09.09.)

94,00 EUR/4 osoby/den (09.09.-01.10.)

Další informace:

Dítě do 7 let, které spí s rodiči na jedné posteli platí pouze 6 EUR/den

Doplatek za pobyt kratší než 3 dny +30%

Za domácí zvíře (pes, kočka) se platí 7 EUR/den (nemají přístup do stravovacích prostor)

Doplatek za použití klimatizace 6 EUR/den

Pobytová taxa není zahrnuta v ceně

Slevy:

Děti do 2 let mají ubytování zdarma

V třílůžkovém pokoji: 2 dospělí + 2 děti, 50% slevy na ubytování pro dítě do 12 let.

Stravování

Doplatek za večeři (polopenzi) je 12 EUR



Našim hostům nabízíme každý den k večeři 3 různá menu


